CPF: ***315753**
Data: 27/06/2023

IP com n°: 10.1.1.13
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1697

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXTRAS

Volume: 9 - Número: 469 de 27 de Junho de 2023

DATA: 27/06/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 469/2023 - 27/06/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXTRAS   |   ISSN2764720X

 - AVISO DE  - SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 019/2023

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRONICO nº 019/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 2023.05.17.0016 , do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere -se ao Registro de preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços Continuados de Manutenção Preventiva e Corretiva em Prédios Púb licos e

Logradouros Públicos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Mateus/MA , para revisão do Edital e Projeto Básico,

destacando-se que a sessão inicialmente designada para o dia 28 de junho de 2023, às 09h30min , não mais se realizará na citada data e horário. A

nova data de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos contendo as alterações serão disponibilizadas pela Comis são Permanente de

Licitação, após a publicação, no endereço eletrônico: www.licitasaomateus.com.br , https://www.saomateus.ma.gov.br / e através do e-mail

cplsaomateus2021@gmail.com ,  e através  do Sistema de Informações para Controle de Contratações Públicas do Estado do Maranhão (SINC -

CONTRATA/MA) e também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro Administrativo,

localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470 -000, Centro – São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às

12h00min (doze horas).  Publique -se a presente decisão no Diário Oficial dos Municípios (DOM). Taciane Ribeiro Sousa Diniz Portaria n°

026/2023 – GP Pregoeira

CPF: ***.315.753-** - Data: 27/06/2023 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1697

aDOM 2/2www.saomateus.ma.gov.br